
GOLDEN SARDEGNA

- Manifestazione di Atletica Leggera su Pista

Organizzazione: Fidal Sardegna Fidal Cagliari - CAGLIARI

RISULTATI 18/04 - 18:13 

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:59 - Vento: +3.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 818 MORO Antonio 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.52

2 8 671 ARU Paolo 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.02

3 4 761 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.14

4 2 689 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.41

5 6 694 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 11.54

6 7 763 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.62

7 3 762 FADDA Francesco 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.84

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:03 - Vento: +1.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 794 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.70

2 6 787 MARANGONI Daniele 2000 AM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.81

3 4 844 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.85

4 8 754 MIGLIARESE Christian 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.95

5 2 687 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.98

6 7 775 PARODO Roberto 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.01

7 3 817 CARDIA Mattia 2000 AM CIP01 SASPO CA 12.13

ATL POD SAN GAVINO

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:06 - Vento: +2.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 773 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.08

2 6 487 SPANU Matteo 1998 JM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 12.12

3 4 743 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.30

4 3 805 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.34

5 5 764 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.35

6 7 723 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.44

2 721 SCANO Mattia 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:09 - Vento: +1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 482 SADDI Gianluca 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.54

2 5 731 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 11.91

3 8 747 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.31

4 7 481 MANCOSU BUSTOS Davide C 2001 AM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 12.52

5 4 736 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 13.26

6 6 753 MANCA Edoardo 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.88

7 2 790 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA 15.14

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 818 MORO Antonio 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.52 +3.6 

2 8 671 ARU Paolo 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.02 +3.6 

3 4 761 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.14 +3.6 

4 2 689 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.41 +3.6 

5 6 694 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 11.54 +3.6 

5 3 482 SADDI Gianluca 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.54 +1.8 

7 7 763 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.62 +3.6 

8 5 794 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 11.70 +1.7 

9 6 787 MARANGONI Daniele 2000 AM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.81 +1.7 

10 3 762 FADDA Francesco 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.84 +3.6 

11 4 844 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.85 +1.7 

12 5 731 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 11.91 +1.8 

13 8 754 MIGLIARESE Christian 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.95 +1.7 

14 2 687 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.98 +1.7 

15 7 775 PARODO Roberto 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.01 +1.7 

16 8 773 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.08 +2.1 

17 6 487 SPANU Matteo 1998 JM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 12.12 +2.1 

18 3 817 CARDIA Mattia 2000 AM CIP01 SASPO CA 12.13 +1.7 

ATL POD SAN GAVINO

19 4 743 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.30 +2.1 

20 8 747 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.31 +1.8 
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21 3 805 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.34 +2.1 

22 5 764 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.35 +2.1 

23 7 481 MANCOSU BUSTOS Davide C 2001 AM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 12.52 +1.8 

24 4 736 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 13.26 +1.8 

25 6 753 MANCA Edoardo 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.88 +1.8 

26 7 723 SERRA Renato 1953 SM60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.44 +2.1 

27 2 790 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA 15.14 +1.8 

2 721 SCANO Mattia 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass +2.1 

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +2.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 823 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 22.32

2 2 808 MAMELI Lorenzo 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 22.35

3 5 760 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 22.71

4 4 693 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 23.11

5 3 688 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 23.14

6 7 843 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 24.29

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:18 - Vento: +2.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 799 SCANU Cristian 1997 PM CA176 ATL VALERIA 23.62

2 4 730 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 23.99

3 3 834 SIOTTO Giuseppe 2000 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 24.22

4 5 758 SULAS Raffaele 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 24.59

5 7 742 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 24.74

6 6 757 FRAU Giorgio 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 25.16

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 809 TODDE Nicolo' 1997 PM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 23.75

2 6 690 FIGUS Fabio 1988 SM CA002 S G AMSICORA 25.31

3 7 712 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.35

4 4 715 MELIS Stefano 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.40

5 3 737 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 27.73

5 717 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 791 CAMBIAGGIO Christian 1998 JM CA176 ATL VALERIA 24.08

2 3 795 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 24.29

3 6 699 SERRELI Giampaolo 2001 AM CA002 S G AMSICORA 25.11

4 5 748 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 25.31

4 677 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI Squ

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 823 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 22.32 +2.3 

2 2 808 MAMELI Lorenzo 1999 JM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 22.35 +2.3 

3 5 760 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 22.71 +2.3 

4 4 693 MELIS Dante 1998 JM CA002 S G AMSICORA 23.11 +2.3 

5 3 688 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 23.14 +2.3 

6 2 799 SCANU Cristian 1997 PM CA176 ATL VALERIA 23.62 +2.3 

7 2 809 TODDE Nicolo' 1997 PM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 23.75 +0.9 

8 4 730 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 23.99 +2.3 

9 2 791 CAMBIAGGIO Christian 1998 JM CA176 ATL VALERIA 24.08 +1.4 

10 3 834 SIOTTO Giuseppe 2000 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 24.22 +2.3 

11 3 795 GESSA William 1998 JM CA176 ATL VALERIA 24.29 +1.4 

11 7 843 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 24.29 +2.3 

13 5 758 SULAS Raffaele 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 24.59 +2.3 

14 7 742 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 24.74 +2.3 

15 6 699 SERRELI Giampaolo 2001 AM CA002 S G AMSICORA 25.11 +1.4 

16 6 757 FRAU Giorgio 1998 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 25.16 +2.3 

17 5 748 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 25.31 +1.4 

17 6 690 FIGUS Fabio 1988 SM CA002 S G AMSICORA 25.31 +0.9 

19 7 712 LOI Fabio Aldo 1998 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.35 +0.9 

20 4 715 MELIS Stefano 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.40 +0.9 

21 3 737 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 27.73 +0.9 

4 677 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI Squ +1.4 

5 717 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass +0.9 
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800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 767 MELONI Ithocor 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 2:02.68

2 7E 770 MOCCO Matteo 2001 AM CA069 ATL GONNESA 2:05.77

3 5E 755 MURENU Michele 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:09.73

4 7I 482 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:11.11

5 1I 828 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:11.46

6 8I 481 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:11.74

7 5I 802 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM CA176 ATL VALERIA 2:15.42

8 8E 789 CASULA Simone 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2:18.27

9 4I 812 TINTIS Mauro 1972 SM45 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2:30.14

10 2I 709 BECHERE Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:36.53

11 6I 816 NIOI Michele 1981 SM35 CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 2:42.84

12 1E 819 CAMPUS Andrea 2001 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER 2:47.29

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:33  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 849 PULINA Simone 1998 JM SS215 RUNNER SASSARI 16:00.10

2 768 ORTU Federico 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 17:17.43

3 814 MURGIA Savio 1970 SM45 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 17:34.33

4 769 PODDA Francesco 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 17:54.69

5 831 PADDEU Nicola 1998 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 18:09.42

6 732 LIVONI Nicola 1978 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 18:12.88

7 725 BOI Andrea 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 18:17.76

8 801 USAI Celestino 1954 SM60 CA176 ATL VALERIA 18:35.50

9 826 OBINU Marco 1976 SM40 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 18:54.11

10 792 DEMONTIS Gianni 1965 SM50 CA176 ATL VALERIA 19:10.36

11 772 LONERO Saverio 1962 SM55 CA083 POL UTA 2000 20:09.09

12 824 FADDA Carlo 1969 SM45 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 21:32.04

783 PIONCA Alessandro 1973 SM40 CA120 NUOVA ATL SESTU Rit

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 20:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 713 BARHZAOUI Abdelwahed 1999 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 16:59.13

2 803 CARBONI Nicola 1989 SM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 17:35.61

3 482 JALLO Ebrima 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17:39.00

4 778 LICHERI Serafino 1964 SM50 CA104 ATL SAN SPERATE 18:13.59

5 765 PILIA Damiano 1990 SM CA044 SS SPORTING S.I.E. 18:15.91

6 779 CAPPAI Federico 1977 SM40 CA120 NUOVA ATL SESTU 19:26.36

7 811 CONTU Antonio 1967 SM50 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 20:29.47

8 825 LACONI Marco 1974 SM40 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 21:19.49

9 780 CARBONI Cristiano 1969 SM45 CA120 NUOVA ATL SESTU 21:23.28

10 815 NIOI Michele 1981 SM35 CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 22:34.88

11 797 MARONGIU Antonio 1976 SM40 CA176 ATL VALERIA 23:47.02

12 827 OBINU Attilio 1949 SM65 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 24:36.77

800 TOCCO Giampaolo 1958 SM55 CA176 ATL VALERIA Rit

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 849 PULINA Simone 1998 JM SS215 RUNNER SASSARI 16:00.10

2 713 BARHZAOUI Abdelwahed 1999 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 16:59.13

3 768 ORTU Federico 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 17:17.43

4 814 MURGIA Savio 1970 SM45 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 17:34.33

5 803 CARBONI Nicola 1989 SM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 17:35.61

6 482 JALLO Ebrima 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17:39.00

7 769 PODDA Francesco 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 17:54.69

8 831 PADDEU Nicola 1998 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 18:09.42

9 732 LIVONI Nicola 1978 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 18:12.88

10 778 LICHERI Serafino 1964 SM50 CA104 ATL SAN SPERATE 18:13.59

11 765 PILIA Damiano 1990 SM CA044 SS SPORTING S.I.E. 18:15.91

12 725 BOI Andrea 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 18:17.76

13 801 USAI Celestino 1954 SM60 CA176 ATL VALERIA 18:35.50

14 826 OBINU Marco 1976 SM40 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 18:54.11

15 792 DEMONTIS Gianni 1965 SM50 CA176 ATL VALERIA 19:10.36
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16 779 CAPPAI Federico 1977 SM40 CA120 NUOVA ATL SESTU 19:26.36

17 772 LONERO Saverio 1962 SM55 CA083 POL UTA 2000 20:09.09

18 811 CONTU Antonio 1967 SM50 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 20:29.47

19 825 LACONI Marco 1974 SM40 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 21:19.49

20 780 CARBONI Cristiano 1969 SM45 CA120 NUOVA ATL SESTU 21:23.28

21 824 FADDA Carlo 1969 SM45 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 21:32.04

22 815 NIOI Michele 1981 SM35 CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 22:34.88

23 797 MARONGIU Antonio 1976 SM40 CA176 ATL VALERIA 23:47.02

24 827 OBINU Attilio 1949 SM65 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 24:36.77

783 PIONCA Alessandro 1973 SM40 CA120 NUOVA ATL SESTU Rit

800 TOCCO Giampaolo 1958 SM55 CA176 ATL VALERIA Rit

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 806 CORRIAS Giacomo 2001 AM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:04.28

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 718 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:05.77

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:08 - Ora Fine: 17:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2047 CORRIAS Mattia 1999 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1.70

1.45 1.50 1.60 1.70 1.75

  -   O   O   XXO   XXX

2 2005 CAREDDA Giacomo 2000 AM CA002 S G AMSICORA 1.70

1.45 1.50 1.60 1.70 

  -   O   XO   XXO

3 2012 SPINI Ivan 1968 SM45 CA002 S G AMSICORA 1.60

1.45 1.50 1.60 1.70 

  -   O   XXO   XXX

4 2019 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.50

1.45 1.50 1.60 

  -   O   XXX

4 2008 MELIS Enrico 1966 SM50 CA002 S G AMSICORA 1.50

1.45 1.50 1.60 

  O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2031 SORANO Enrico 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 6.93

1°: 6.93 2°: 6.58 3°: X 4°: - 5°: 6.83 6°: 6.81

+4.3 +2.0 +3.4 +4.5

2 2046 FOIS Giuseppe 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 6.63

1°: 6.53 2°: 6.46 3°: 6.42 4°: 6.63 5°: 6.63 6°: 6.46

+2.3 +2.6 +1.7 +2.4 +5.2 +3.8

3 2063 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 6.13

1°: 6.07 2°: 6.02 3°: 6.13 4°: X 5°: 5.39 6°: 5.76

+4.2 +1.6 +6.2 +4.3 +3.5

4 2001 DEMONTIS Marco 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.87

1°: 5.87 2°: X 3°: X 4°: 5.63 5°: X 6°: 5.75

+3.7 +1.5 +4.1

5 2060 SANTONA Gabriele 2000 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 5.82

1°: X 2°: 5.82 3°: X 4°: 5.52 5°: 5.69 6°: 5.51

+4.5 +3.0 +2.9 +2.1

6 2035 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.10

1°: 4.99 2°: 4.98 3°: 5.10 4°: 4.00 5°: 5.01 6°: X
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+3.6 +2.2 +2.7 +2.1 +2.4

Martello/HT Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:09  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2013 SUNDAS Nicola 1968 SM45 CA002 S G AMSICORA 60.10

1°: 60.10 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:39 - Ora Fine: 20:14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2038 TRUDU Riccardo 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 53.31

1°: 49.77 2°: 50.85 3°: 53.31 4°: X 5°: - 6°: 51.42

2 2039 MEDDA Luca 1985 SM CA056 ATL POD SAN GAVINO 45.12

1°: 42.38 2°: X 3°: X 4°: 42.62 5°: 45.12 6°: 42.64

3 2007 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 42.84

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 36.11 6°: 42.84

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:39 - Ora Fine: 20:14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2058 MAULLU Jhonatam 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 53.30

1°: X 2°: 49.47 3°: 45.32 4°: 47.66 5°: 47.71 6°: 53.30

2 2057 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 39.55

1°: X 2°: X 3°: 39.55 4°: 36.20 5°: 39.11 6°: 39.17

3 1000 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 33.07

1°: 31.16 2°: 33.07 3°: 30.01 4°: 28.02 5°: 30.57 6°: X

Giavellotto/JT Uomini Over 50

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:04  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2015 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.70

1°: 16.89 2°: 17.70 3°: X 4°: 14.14

Martello/HT Uomini Over 50

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2062 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS019 C.U.S. SASSARI 28.50

1°: 27.99 2°: 28.50 3°: 27.66 4°: 28.16

2 2100 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS019 C.U.S. SASSARI 28.15

1°: 24.89 2°: X 3°: 26.63 4°: 28.15

3 2016 CAIAZZA Oscar 1943 SM70 CA012 ATLETICA SELARGIUS 22.76

1°: 21.24 2°: X 3°: 22.76 4°: 20.98

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:52 - Vento: +3.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 681 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.09

2 6 756 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.37

3 5 745 MEDDA Elisabetta 1998 JF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.94

4 7 729 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 12.99

5 3 750 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.04

5 1 752 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.04

7 4 669 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.37

8 8 691 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.38
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Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 684 CESARACCIO Sara 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.40

2 2 701 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.62

3 4 833 SERRA Federica 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 13.82

4 7 483 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 14.61

5 6 759 CADDEO Elenia 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14.97

6 1 719 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.98

7 3 784 PISANO Melania 1974 SF40 CA120 NUOVA ATL SESTU 15.48

8 5 722 SECCI Giovanna 1964 SF50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.74

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 681 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.09 +3.8 

2 6 756 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.37 +3.8 

3 5 745 MEDDA Elisabetta 1998 JF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.94 +3.8 

4 7 729 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 12.99 +3.8 

5 3 750 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.04 +3.8 

5 1 752 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.04 +3.8 

7 4 669 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.37 +3.8 

8 8 691 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.38 +3.8 

9 8 684 CESARACCIO Sara 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.40 +1.9 

10 2 701 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.62 +1.9 

11 4 833 SERRA Federica 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 13.82 +1.9 

12 7 483 PODDA Camilla 2001 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 14.61 +1.9 

13 6 759 CADDEO Elenia 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14.97 +1.9 

14 1 719 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.98 +1.9 

15 3 784 PISANO Melania 1974 SF40 CA120 NUOVA ATL SESTU 15.48 +1.9 

16 5 722 SECCI Giovanna 1964 SF50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.74 +1.9 

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:01 - Vento: +1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 680 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.04

2 1 682 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.97

3 3 679 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.14

4 4 746 MEDDA Elisabetta 1998 JF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.84

5 2 751 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 27.24

6 5 749 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 27.46

7 6 670 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 28.17

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 676 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.62

2 3 728 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 27.46

3 2 685 CESARACCIO Sara 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.96

4 7 675 DATTENA Fatima 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 28.08

5 6 786 CHIRIGU Moran 2000 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 28.40

6 5 740 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 28.73

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:08 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 672 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.27

2 3 829 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 29.24

3 4 727 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 30.05

4 7 741 LECCA Giorgia 2001 AF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 30.25

5 822 MELIS Sonia 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER Ass

6 726 CARIA Alessia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI Ass

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:11 - Vento: +2.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 673 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.65

2 2 692 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.27

3 3 483 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 27.41

4 4 830 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 27.45

5 5 700 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 28.36

6 832 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Ass

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 680 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.04 +1.0 

2 7 673 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.65 +2.5 

3 1 682 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.97 +1.0 

4 3 679 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.14 +1.0 

5 4 676 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.62 +1.3 

6 4 746 MEDDA Elisabetta 1998 JF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.84 +1.0 

7 2 751 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 27.24 +1.0 

8 2 672 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.27 -1.0 

8 2 692 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.27 +2.5 

10 3 483 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 27.41 +2.5 

11 4 830 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 27.45 +2.5 

12 5 749 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 27.46 +1.0 

12 3 728 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 27.46 +1.3 

14 2 685 CESARACCIO Sara 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.96 +1.3 

15 7 675 DATTENA Fatima 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 28.08 +1.3 

16 6 670 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 28.17 +1.0 

17 5 700 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 28.36 +2.5 

18 6 786 CHIRIGU Moran 2000 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 28.40 +1.3 

19 5 740 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 28.73 +1.3 

20 3 829 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 29.24 -1.0 

21 4 727 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 30.05 -1.0 

22 7 741 LECCA Giorgia 2001 AF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 30.25 -1.0 

5 822 MELIS Sonia 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER Ass -1.0 

6 832 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Ass +2.5 

6 726 CARIA Alessia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI Ass -1.0 

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 744 MEDDA Virginia 2001 AF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2:21.86

2 4E 798 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 2:29.47

3 5I 821 MELIS Sonia 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 2:29.63

4 1I 735 SCANU Sophia Johanna 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 2:43.34

5 2I 774 MARONGIU Daniela 1998 JF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2:47.81

6 7I 716 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:48.89

6 3I 776 SALIS Ilaria 1981 SF35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 2:48.89

8 8I 734 MURGIA Sara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 2:51.12

9 4I 738 USAI Chiara 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 3:19.62

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 20:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 678 INNOCENTI Giulia 1989 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 18:33.03

2 702 MANIGAS Luisa 1981 SF35 CA003 SS ESPERIA 18:49.57

3 839 FENU Martina 2000 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 21:00.40

4 733 MANCA Muriel 1977 SF40 CA017 US ATL GUSPINI 21:20.06

5 683 SODDU Enrica 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 24:36.77

6 813 MAGULEDDA Francesca 1981 SF35 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 29:11.53

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 788 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:07.73

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2027 CARIA Alessia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1.55

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57

  -   -   -   -   XO   O   O   O   XXX
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2 2040 GARAU Camilla 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.45

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  -   -   O   O   XO   XXX

3 2028 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1.25

1.25 1.30 

  O   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2003 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.42

1°: 5.12 2°: 5.38 3°: 5.42 4°: 5.15 5°: 5.19 6°: X

-2.9 -2.5 -1.0 -3.7 -2.0

2 2002 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.07

1°: X 2°: X 3°: 5.07 4°: 4.80 5°: 4.97 6°: 4.25

-2.1 -5.4 -5.0 -5.5

3 2000 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.06

1°: 4.99 2°: 4.95 3°: 4.82 4°: 5.06 5°: 4.80 6°: 3.51

-2.3 -2.3 -2.8 -1.9 -2.2 -6.4

4 2064 TOMMASINI Thaynara 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 5.04

1°: 4.34 2°: X 3°: 4.88 4°: 5.04 5°: X 6°: 4.92

-5.5 -1.6 -3.0 -2.7

5 2024 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.32

1°: 4.32 2°: X 3°: X 4°: 4.23 5°: 4.31 6°: X

-1.8 -4.4 -4.2

6 2023 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.29

1°: 4.09 2°: 4.18 3°: 2.81 4°: 4.29 5°: 4.03 6°: 4.02

-2.5 -1.5 -4.5 -2.6 -3.1 -2.1

7 2026 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.15

1°: 4.15 2°: X 3°: 4.11

-1.5 -2.8

8 2053 SERRA Federica 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.11

1°: 3.75 2°: 3.95 3°: 3.67 4°: 4.11 5°: 3.88 6°: 4.00

-0.8 +0.8 -3.9 -4.2 -4.3 -3.9

9 2051 MELE Laura 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3.72

1°: 3.68 2°: 3.72 3°: 3.49

-0.1 +0.1 -5.5

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:06  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2004 ATZENI Sofia 1996 PF CA002 S G AMSICORA 45.26

1°: 45.26 2°: 43.26 3°: 43.22 4°: X 5°: X 6°: X

2 2014 TUMATIS Maria Francesca 1991 SF CA002 S G AMSICORA 44.92

1°: X 2°: 44.79 3°: 40.35 4°: 43.11 5°: X 6°: 44.92

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:23  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2032 GRAMIGNANO Giulia 1998 JF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.66

1°: 37.66 2°: 32.97 3°: 37.66 4°: X 5°: X 6°: 35.10

2 2034 PIRAS Erica 1999 JF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 36.68

1°: 36.68 2°: 34.53 3°: 34.98 4°: 34.11 5°: 29.38 6°: 36.10

3 2050 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 23.16

1°: X 2°: 23.16 3°: X

4 2043 GALICI Giuseppina 1968 SF45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 18.47

1°: X 2°: 14.40 3°: 14.78 4°: 15.35 5°: 16.56 6°: 18.47

5 2048 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 13.28

1°: 13.28 2°: 8.66 3°: X

6 2044 VINCIS Maria Francesca 1972 SF45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.40

1°: 11.40 2°: 9.87 3°: 8.92 4°: 9.11 5°: 9.54 6°: 10.31

2052 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Ass
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Martello/HT Donne Over 35

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:02  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2100 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 29.26

1°: 29.26 2°: 27.35 3°: X 4°: 28.54

2 2011 PORCEDDA Assunta 1960 SF55 CA002 S G AMSICORA 19.98

1°: X 2°: X 3°: 18.39 4°: 19.98

Martello/HT Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10001 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 29.49

1°: 27.62 2°: 29.49 3°: 28.23 4°: X 5°: X 6°: X

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 704 FRONGIA Jyotish 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 6:15.36

2 703 SPANU Riccardo 2003 CM CA003 SS ESPERIA 6:19.87

3 705 PALMAS Simone 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 6:27.60

4 706 PIRAS Alessandro 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 6:40.73

5 804 COLLU Matteo 2002 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 6:41.19

6 777 ZEDDA Marco 2002 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7:10.10

7 841 MULAS Gabriele 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7:28.28

2000 SANNA Luca 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA Ass

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 714 MANFREDDA Marco 2002 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 45.52

2 3 835 SIOTTO Raffaele 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 45.56

3 4 695 MURRU Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 45.66

4 2 686 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 48.10

5 5 710 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.77

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:22  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2061 VIGILANTE Matteo 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.58

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.58 1.60

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   O   XO   XXX

2 2017 DEPLANO Federico Emanue 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.50

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 

  -   -   -   XO   O   O   O   XXX

3 2006 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 1.50

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 

  O   O   O   O   O   O   XXO   XXX

4 2029 RUGGERI Davide 2002 CM CA017 US ATL GUSPINI 1.45

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  O   O   O   O   XXO   XO   XXX

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2059 PIRAS Davide 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 29.09
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1°: 23.15 2°: 29.09 3°: 27.55 4°: 28.77

2 2055 LAI Marco 2002 CM OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 26.57

1°: 25.18 2°: 26.40 3°: 26.57 4°: 26.36

3 1005 SANNA Luca 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 2712

1°: 2502 2°: 2712 3°: 2417 4°: 2327

2030 RUGGERI Davide 2002 CM CA017 US ATL GUSPINI Ass

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:32  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 771 PISPISA Gaia 2002 CF CA069 ATL GONNESA 6:54.66

2 707 SETZU Silvia 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 7:18.80

3 793 FRONGIA Michela 2002 CF CA176 ATL VALERIA 7:29.04

4 836 PIRAS Sofia Irina 2003 CF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 8:08.12

5 840 GARAU Gioia 2003 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 8:14.30

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 807 LOI Federica 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 47.88

2 2 845 PINTUS Giulia 2002 CF SS125 ATLETICA PLOAGHE 49.80

3 3 696 ORRU' Giulia 2002 CF CA002 S G AMSICORA 50.16

4 6 697 PILO Rachele 2002 CF CA002 S G AMSICORA 50.67

5 5 724 SERRA Francesca 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 51.27

6 4 796 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA 55.51

7 782 PAULIS Marta 2002 CF CA120 NUOVA ATL SESTU Ass

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2049 GUISO Martina 2003 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 1.49

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51

  -   O   -   O   O   O   XO   O   O   XXX

2 2021 MARRAS Laura 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.46

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 

  -   -   -   -   O   XO   XO   XO   XXX

3 2056 COZZOLINO Imma 2002 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.35

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

  -   -   O   O   O   XXX

4 2025 SERRELI Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 

  O   XO   -   O   XXX

5 2010 PILO Rachele 2002 CF CA002 S G AMSICORA 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 

  O   O   -   XO   XXX

6 2009 ORRU' Giulia 2002 CF CA002 S G AMSICORA 1.20

1.10 1.20 1.25 1.30 

  O   O   -   XXX

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 14 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2018 FADDA Federica 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.14

1°: 27.11 2°: 28.83 3°: 29.18 4°: 30.14

2 2033 MEDDA Gaia 2003 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 21.66

1°: 19.35 2°: 19.79 3°: 19.81 4°: 21.66

3 2054 ATZENI Maddalena 2003 CF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 21.21

1°: 18.53 2°: 18.35 3°: 15.60 4°: 21.21

4 2037 TOCCO Alessia 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 19.01

1°: 12.09 2°: 19.01 3°: X 4°: X
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5 2036 SIRIGU Sara 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 17.05

1°: 17.05 2°: 16.60 3°: 16.39 4°: 16.39

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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